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Verksamhetsberättelse för SWB Gotland 2025 

Styrelsen för föreningen under året har varit sammansatt av följande personer 8 ordinarie 
styrelseledamöter och 3 suppleanter  

Ordförande Linda Karlsson 1 år 2024-2025 Aktivitetsgrupp, bedömningsgrupp.  

Ledamot Gerd Jansson 2025-2026 Vice ordförande, Aktivitetsgrupp.  

Ledamot Kerstin Holmblad 2024-2025 Kassör Ponnyansvarig, Bedömningsgrupp.  

Ledamot Linnea Karlsson 2025-2026 Ungdomsrepresentant, Sociala medier. 

Ledamot Fia Sjö Svensson 2025 Tdb ansvar, Sociala medier. Equip.  

Ledamot Mathilde Ahlburg 2024-2025 Vandringspriser.  

Ledamot Emmy Ahlsten 2025- 2026 Bedömningsledare. Sekreterare. 

Ledamot Mimmi Buskas 2025 Aktivitetsgrupp. 

Suppleant Arvid Wallin 2025 Aktivitetsgrupp. 

Suppleant Peggy Beijer 2025 Ungdomsgrupp. 

Suppleant Josefin Esperansa 2025 Aktivitetsgrupp. Pris ansvarig. 

 

Under året har styrelsen haft 11 st protokollförda möten. 

Revisorer har varit Erik Löwenhamn och Christina Larsson,  

och suppleanter var Lena Larsson och Maj-Britt Ahlburg. 

I valberedningen har följande personer ingått Amanda Sanchez Westberg (sammankallande). 
Ingrid Ellner och Nathalie Hardings-Franzén.  

 



 

Aktiviteter.  

Den 9 mars hade vi vårt första årsmöte på Hotell Dalhem, där vi hade beslutat sedan tidigare att 
göra stadgeändringar.  Det andra årsmötet var den 11 maj. Där våra nya stadgar blev klubbade.  

På vårt första årsmöte bjöds det på enklare förtäring och vandringspriser delades ut.  

 

Den 12 mars arrangerade vi en resa till Lövsta- Stjärnborg. Hingstvisning. Resan gick över dagen 
och hemåt samma kväll. Det var ett stort intresse så ca 50 personer kom med och alla var nöjda, 
tyvärr blev visningen framflyttad men alla fick se dom fina hingstarna visas.  

I april arrangerade SWB Gotland unghäst clinic med Joel Andersson på Suderbys Gård i 
Sjonhem. Med tipps och råd inför visning av sina unghästar.  

I maj hade vi ett samarbete med Mannegårde och Stall TMD, för att visa dem stationerade 
hingstarna. Cornettino Ask och TMD´s I Don´t  Care. Mattias Jansson visade hingstarna. Vi 
fanns på plats för att visa vårt intresse för verksamheten.  

Jan-Ove Olsson talade om härstamningar och om sin erfarenhet och kunskap. Uppskattat 
inslag.  

I maj arrangerade vi unghästtest i Sudergutarnas Ridhus i Havdhem.  23 startande hästar och 
ponnyer. Domare hoppning var Marie Filipsson-Wallén och Exteriör, gångart, ridprov, Elisabeth 
Ljungstorp.  En trevlig och lugn plats att visa på, och det är uppskattat att vi planerar visning på 
olika plaster på ön.  

 Fölvisning arrangerade vi på olika platser på ön. Vi började i Othems Ridhus där 4 föl blev 
bedömda av Christina Olsson. Där det blev ett premieföl med fina 84,4 %. Delavenne sto e. 
Racoon- Total Hope Uppf: Emelie Westfält.  

Resan gick sedan vidare till Suderbys Gård i Sjonhem, där visades 2 fina föl.  

Vidare mot Lye och Mannegårde, där det visades 3 fina föl och det blev ett premieföl med 
84,4&%. Wales, hingst e. Janeiro de Bleville uppfödare Lye Mannegårde. Även 3 ston fick en 
bedömning av domaren.  

Färden gick mot Havdhem och Sudergutarnas Ridhus, 4 gångars föl och 6 hoppföl visades. Av 
hoppfölen blev det 2 premieföl. Acrobat hingst e. Singular LS Silla- Argentinus 82,2% uppf: 
Cecilia Sjödoff. Och Saba sto e. Avec F- Cachas uppf: Arvid Wallin.  

I Sanda hos Mathilde Ahlburg visades 5 fina föl.  

Mycket uppskattat att kunna visa sina föl på närmare håll och att slippa flytta dem för långt i väg. 

 

I oktober bjöd vi in medlemmar och övriga intresserade till en bedömningsträff med SWBs A 
domare Susanne Axén. Det var en lärorik träff som många tyckte var bra och intressant. 

Under året har vi erbjudit möjlighet att få träna på att löshoppa sin häst i Othem och Sjonhem 
under ordnade former.  



Under året har vi jobbat med att filma uppfödare på Gotland Det för att nå ut i sociala medier 
med att visa sina fina hästar, Linnéa Karlsson och Fia Sjö Svensson har haft ansvar för detta.  

 

SWB Gotland har under året delat ut vandringspriser i hoppning och dressyr. I år delas hopp 
priset ut till Louise Sjöstrand och Cadizch på GLRs hopptävling i maj, och dressyrpriset delas ut 
till Johanna Martell och Camille E som tävlade på Wisby Ridklubbs dressyrtävling. 

 

Vandringspriser som delas ut för 2025 är dessa. 

Hästvänners minnesfonds pris till bästa 3-åriga dressyrtalang vid treårstestet: 

Dancing Queen Uppf: Anna Jansson/Bergqvist  

Gotlands varmblodsförenings hederspris till bästa 3-åriga hopptalang vid 
treårstestet: 

Nyhamns Bagilez hingst (2022) e. Digital VT-(SWB) -Lisa (SWB) uppf: Nyhamns 
Horses AB  

Dahrves vandringspris till bästa 4-åriga hopphäst vid kvalitetsbedömning: 

Kinza Heart sto (2021)e. Kintaro VDL-Zartina Heart. Uppf: Emma Lind Appelqvist  

Gotland varmblodförenings vandringspris ”Årets uppfödare: 

Emelie Westfelt.  

Årets prestation: 

Vera Wiman 

Årets ponnypris: 

Lojsta Hed 

Hushållningssällskapets vandringspris: Sto pris,  

Jeannedark av Bolex  
 
Suderoptikerns vandringspris: Sto pris  
 
Nikita av Bolex  



     
                                                                              Delavenne sto e.Racoon-Total Hope. Bäst gångartsföl.  

 
Styrelsen tackar alla enskilda medlemmar, företag och sponsorer som på olika 
sätt hjälpt föreningen under året. Ett speciellt tack riktas till de medlemmar som 
gjort ideella insatser, så att vi kunnat genomföra våra aktiviteter.  
Vi ser fram emot ett år med förhoppning om många fina föl, ston och 
tävlingshästar visar framgångar på alla discipliner, och önskar alla lycka till med 
sin häst.  

 

 

Styrelsen 

 

Linda Karlsson              Gerd Jansson          Kerstin Holmblad 

 

Mathilde Ahlburg          Emmy Ahlsten         Fia Sjö Svensson 

 

Linnéa Karlsson          Arvid Wallin           Peggy Beijer 

 

Josefin Esperanza      Mimmi Buskas  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


